Câmara Municipal de Barueri
Parlamento 26 de março USO 9001 1 SA 8000 11SO 14001

Fls: N°

Proc. N°  I 3993i.ao,23

INDICAÇÃO N°. 1776/2023 IND

"Dispõe sobre: criação de linha de ônibus da linha de ônibus
passando pelas Ruas Irene, Rua das Marias no Parque dos Camargos"

Senhor Presidente,

Indico ao Senhor Chefe do Executivo, interceder junto à Secretaria
competente, quanto à possibilidade de criar linha de ônibus que passe entre as •

ruas Irene e Rua Das Marias, neste município.

Plenário Vereador Wagih Salles Nemer, 14 de agosto de 2023.

José Ro rto Mendonça
( bertinho)

Vereador

JUSTIFICATIVA

C5mara Mu Irai.,P d
A Secref arla Legislir
conforme pede a p

414.1 Em

r
4011111.
esideU

Justifico a presente propositura considerando que este Vereador foi procurado
por moradores e usuários, que reclamaram que é muito longe o ponto de

ônibus mais próximo, e se essa indicação fosse atendida, estaremos
beneficiando os moradores da nossa cidade. Reiterando a indicação 949/2022
do vereador Wilden.

Alameda Wagih Salles Nemer, 200 - Centro Comercial de Barueri - Centro - Barueri - SP 1 CEP 06401-134
Fone: (11) 4199-7900 l www.camarabarueri.sp.gov.br  contato@camarabarueri.sp.gov.br

	Page 1